114
QWTD 스피커부
외부 먼지의 유입을 최소화하면서 신호음이
효율적으로 출력되는 구조
QWTD Series
신호음 내장 벽부형 LED 타워램프
QWTD  Ø70mm 벽부형 점등/점멸 LED 타워램프
제품사양

-  결선을 통해 점등/점멸 선택
-  렌즈 색상 자유롭게 구성 가능
형번 단수 전압 내장음 및 음량 인증 중량 색상
QWTDL
점등형
QWTDLF
점등/점멸형
1
DC12V
· WS-경고음 5음
· WP-특수 경고음 5음
· WM 멜로디 5음
· WA-알람 5음
· 내장음:
   Max.85dB at 1m
0.14kg
R-적DC24V 0.14kg
AC110V~220V 0.27kg
2
DC12V 0.18kg
R-적
G-녹DC24V 0.18kg
AC110V~220V 0.32kg
3
DC12V 0.23kg R-적
G-녹
A-황DC24V 0.23kg
AC110V~220V 0.36kg
4
DC12V 0.27kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 0.27kg
AC110V~220V 0.41kg
5
DC12V 0.32kg R-적
G-녹
A-황
B-청
W-백
DC24V 0.32kg
AC110V~220V 0.45kg
ㆍWS (경고음 5음)
ㆍWP (특수 경고음 5음)
ㆍWM (멜로디 5음)
ㆍWA (알람 5음)
QWTD Series
※ AC 사양 사용 전압 범위 AC100V~240V
※ CE 인증: DC12V, DC24V
※ 음색상세 사양은 본 카탈로그의 [일반 신호음 제품의 음색 종류 및 조합]을 참조하십시오.
※ 내장음 최대 음량은 WS-Ch1 기준입니다.